

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2015

aruandeaasta lõpp: 31.12.2015

nimi: Eesti Psoriaasiliit

registrikood: 80048127

tänava/talu nimi, Toompuiestee 10
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihnumber: 10137

telefon: +372 5052455

e-posti aadress: georg.jurkanov@gmail.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	5
Bilanss	5
Tulemiaruanne	6
Rahavoogude aruanne	7
Netovara muutuste aruanne	8
Raamatupidamise aastaaruande lisad	9
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	9
Lisa 2 Raha	9
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	10
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10
Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	10
Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud	11
Lisa 7 Annetused ja toetused	11
Lisa 8 Tulu ettevõtlusest	11
Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	12
Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud	13
Lisa 11 Tööjõukulud	14
Lisa 12 Seotud osapooled	14
Aruande allkirjad	16

Tegevusaruanne

EESTI PSORIAASILIIDU 2015. AASTA TEGEVUSARUANNE

Eesti Psoriaasiliidu tegevus aastal 2015 oli traditsiooniliselt suunatud psoriaasahaigete teavitamisele, harimisele ja eneseregulatsioonile. Seisuga 31.12.15 oli liidus 321 liiget, kellest 59 on ühinenud maakondlikesse allorganisatsioonidesse. Liidul on tegutsevad tugirühmad Viljandimaal, Saaremaal ja Järvamaal.

2015.aasta jooksul õnnestus korraldada 9 tervise-, teabe- ja koolituspäeva, neist 5 maakondades.

07.veebbruaril toimus 34 osalejaga teabepäev Tallinnas. Üheskoos kaardistati psoriaasahaigete tervise hetkeprobleeme. Järgnes rühmatöö, kus naissoost osavõtjad kuulasid ettekannet günekoloogilistest abivahenditest ja meessoost osavõtjad arutasid teemal "Kuidas hoida mehe tervist?". Dr.Jevgeni Rubiņštein rääkis talvisest nahahooldusest ja valgusravist. AS Kevelt esitas uusi kosmeetikatooteid. Päev lõppes ravireisivõimaluste tutvustamisega.

07.märtsil alustati alamprojekti "Psoriaasahaige tööhõive ja töövõime" avauitusega Narvas. 18 osalejaga teabepäeval esinesid Eesti Töötukassa Narva büroo esindajad avatud tööturu, karjääri nõustamise ja tööpuuduse leevendamise teemal. Samas räägiti Psoriaasiliidu rollist muukeelsete haigete nõustamisel ja töösse kaasamisel.

14.märtsil toimus Viimsi SPA Tervisekeskuses liidu üldkoosolek sellele järgnenud tervisepäevaga, millest võttis osa 58 inimest. Osalejate läbisid liigeste füsioteraapia tundi vees ja tutvusid saunateraapia uute võimalustega.

23.aprillil korraldati maakondlik 22 osalejaga teabepäev Viljandis. Juhtumikorraldamise ja nõustamise teematikat käsitles Eesti Töötukassa Viljandimaa osakonna juhataja Merit Laan. Psühholoog Anne Nõgel viis läbi enesemonitooringu koolituse. Päev lõppes aruteluga kaasaegse psoriaasiravi kättesaadavuse ja nahahoolduse võimalustest. Arutelu juhtisid Sirje Seerman ja Georg Jurkanov.

16.mai toimus Tallinnas Lindakivi Kultuurikeskuses patsientide ja arstide algatusena venekeelne teabepäev uutele psoriaasi- ja psoriaatilisele artriidi haigetele. Üritusele tuli 15 huvilist. Dr. Jevgeni Rubiņštein rääkis psoriaasi olemusest ja kaasaegsest ravist ning dr. Natalja Kiseleva psoriaatilise artriidiga patsiendi probleemidest. Psühholoog Natalja Krassilnikova pühendas oma ettekannet psoriaasahaige sotsiaalsele tõrjutusele ja positiivsele häälestusele. Päev lõppes ühise aruteluga kliimaraavi võimalustest maailmas. Päeva korraldamist toetas ravimifirma Abbvie.

13.septembril korraldati Rakveres Aqua Spa Hotellis maakondlik teabepäev. 11 osalejaga üritus toimus rühmatööna vees. Hiljem toimus arutelu, kus osapooled vahetasid kogemusi psoriaasahaige ühingu töösse kaasamise, parima informeeritavuse ja igapäevase toimetuleku kohta.

18.septembril osales 6 liidu liiget Narva-Jõesuu Sanatooriumi poolt korraldatud seminaril, kus räägiti valu ja lorientoloogiliste haiguste kaasaegsest käsitlusest ja ravist. Esinesid meditsiinidoktor Pavel Guzalov Sankt-Peterburist ja arstid Ida-Virumaa haiglatest.

12.-13.detsembril toimusid ühingu 48 osalejaga tervisepäevad Narva-Jõesuu Sanatooriumis. Üle Eesti kohale sõitnud psoriaasahaiged tutvusid sanatooriumi poolt välja töötatud naharavipaketi praktilise poolega määratud hoolduste näol. OÜ Texamed.ee esindaja rääkis terviseriistusest ja selle positiivsest mõju atoopilisele naha ravile. AS Kevelt tegi koolituse urea toimeainest nahahoolduses. Ühingu liige Kirsti Haabsaar viis läbi inimese elustamise kooli, mille kohta oli palju häid vastukajaid ja jätkamise soove.

15.detsembril toimus 6 osalejaga krooniliste haigete tööhõivet puudutav ümarlaud Kuressaares. Liidu juhatuse esimees Georg Jurkanov tegi ettekannet psoriaasahaigete olukorrast Eestis ning nende rollist eelseisva töövõimereformi valguses. Saaremaa PIK juhataja ja kohaliku allorganisatsiooni juhatuse liige Veronika Allas andis ülevaate maakonnas elavate haigete tööturule kaasamise raskustest.

18.-19.aprillil toimus Narva-Jõesuu Sanatooriumis 90 osalejaga taastusravikonverents. Sanatooriumi peaarst dr. Galina Iljina ja ravijuht Karina Kuppas rääkisid konverentsi esimesel päeval sanatoorse ravi ainulaadsusest ja eripärast psoriaasi puhul. Osalejad tutvusid väävlil tervistava toime ja veeprotseduuride valikuga. AS Kevelt tutvustas psoriaasahaigetele mõeldud uusi nahahooldusvahendeid. Konverentsi teine päev oli pühendatud paleoedile. Vastava koolituse eesti ja vene keeles viis läbi toimumisnõustaja Ardi Ravalepik. Väga huvitava koolituse tulemusena hakkasid paljud haiged vastava toimumisega pihta, et psoriaasiga paremini toime tulla.

04.-05.juulil viidi Voore Puhkeskuses läbi suvekooli teemal "Psoriaas ja ühiskond". Suvekoolit võttis osa 43 inimest üle Eesti. Esimese päeva koolitusprogrammi "Psoriaasahaigete ühiskonnast" täitsid Tartu Ülikooli õppejõud Alar Kilp kodaniku kompetentsuse ning EMSL-i koolitus- ja arendusjuht Anna Laido eetika teemadel. Teise päeva koolitusprogramm "Enesekindlamalt ühiskonnas!" põhines psühhodraamal ja fototeraapial. Osalejad löid aktiivselt kaasa vaimust ja hingeelu puudutavatele koolitustele, esinedes erinevates rühmatöödes. Päevajuhtideks olid MTÜ Minu Tasakaal psühholoogid Annika Metsar ja Ene Piil.

12.septembril viidi Nelijärve Puhkeskuses ellu alamprojekt "Eakate psoriaasahaigete aktiivne vananemine". Üritusest võttis osa 18 pensionieas ja pensionieelses vanuses inimest. Eesti Töötukassa esindajad tutvustasid kuulajatele eaka inimese tööerakendamise võimalusi ja abi selles osas. Advokaadibüroo Taivo Saks&Partnerid jurist Alar Salu vastas paljudele küsimustele pärimiseseaduse, võlaõigusseaduse ja hoolekandeseaduse valdkonnast. Päeva lõpetati ühise tervistava jalgsi matkaga.

31.oktoobril - 01.novembril peeti Otepääl Marguse Puhkeskuses traditsioonilise sügiskonverentsi koos Ülemaailmse Psoriaasipäeva tähistamisega. Üritus oli hariv ja teemad paljudele haigetele uused. Esinesid Tartu Ülikooli Kliinikumi arstid: prof.Küllil Kingo teemal "Psoriaasi mitu nägu", prof.Riina Kallikorm - "Reumaatiliste haiguste ravi mõjutavad tegurid", dr.Liis Sabre - "Valu ja valuteraapia", dr. Marek Metsmaa - "Kõrva-nina-kurgu põletikuliste haiguste ennetamine ja ravi", dots.Silvia Russak - "Põletikulised haigused suuõõnes".

Uusi seisukohti psoriaasiravis ja kaasaegses käsitluses Stockholm maailmakonverentsi raames tutvustas liidu liige Evelyn Vill-Kotsalainen. Juhatuse liikmed Ave Konno ja Georg Jurkanov rääkisid Soome Psoriaasiliidu 40.aastapäeva juubelipidustustest.

Üritusest võttis osa ühtekokku 84 inimest ning seda aitas korraldada ühingu liige Hele Lemetti.

21.-22.novembril Pärnus Wasa Taastusravikeskuses toimunud venekeelsest seminarist "Psoriaas kui sotsiaalne probleem" võttis osa 38 inimest. Seminari esimesel päeval käsitleti töö- ja sotsiaalse rehabilitatsiooni ning taastusravi teematikat. Esinejateks olid taastusraviasutuse arst dr.Galina Jezerskaja ja sotsiaaltöötaja Oksana Ljamtseva. Osalejad võtsid aktiivselt osa arutelust sotsiaalvaldkonna, töövõime hindamise ja tugiisiku rolli osas. Arutelu juhtisid liidu juhatuse liikmed Georg Jurkanov ja Kalev Reinert. Seminari teine päev oli pühendatud psühholoogilistele

küsimustele. Teemat "Sotsiaalsed raskused psoriaasi puhul" juhtis OÜ Ela Ise psühholoog Natalja Krassilnikova. Arutati sotsiaalse kohanemise, tõrjutuse ja enesemääratlemise küsimusi. Seminari osalejad külastasid Estonia Resort SPA's asuvat Vee- ja Saunakeskust ja Surnumere basseini ning tutvusid Pärnu Vanalinna ajalooa.

Aasta jooksul ilmus kuus teabelehe KETU numbrit, kus kajastati liidus, EPI Kojas ja teiste koostööpartnerite juures toimunud sündmusi. Samas avaldati artikleid psoriaasist ja selle ravist ning tervisetoodetest. Teabeleht ja psoriaasahaigust käsitlevad infovoldikud on jätkuvalt kättesaadavad kõigile psoriaasahaigetele ning teistele huvilistele. Teabelehe tehnilise toimetamisega tegeles jätkuvalt Raini Plado.

Aasta jooksul püüti osaleda kõigil EPI Koja poolt organiseeritud avalikel ja kohustuslikel üritustel. 23.märtsil osales juhatuse esimees Georg Jurkanov kevadkooli töөрühmades. Muhumaal 13.-14.augustil toimunud EPI Koja suvekooli erinevates töөрühmades ja aruteludes osales koguni 7 liidu liiget ning 02.detsembril EPI Koja puuetega inimeste hariduse teemalisel aastakonverentsil Tallinnas 4 liiget. 30.juunil osalesid Marika Anni ja Georg Jurkanov Lääne-Virumaa Puuetega Inimeste Koja juubeliüritusel Baruto talus. Aasta jooksul osaleti aktiivselt EPI Koja ja Eesti Töötukassa poolt korraldatud üritustel töövõimereformi elluviimise ja krooniliste haigete töövõime hindamise teemadel. Juulikuus tehti ettepanekuid EV Sotsiaalministeeriumile pöörata haigete töövõime hindamisel tähelepanu psoriaasile kui kompleksele ja paljudest teistest haigustest sõltuvale probleemile. Osaleti samuti EMSL'i töös, lüües jõudumööda kaasa liikmeklubi öhtutel. EMSL-i aruandekoosolekul 22.mail esindas ühingu juhatuse liige Andy Kõrvne.

Aasta jooksul leidis psoriaasi- ja psoriaatilise artriidi temaatika kajastuse Eesti meedias. Oma elust psoriaasiga rääkis ajakirjanduses liidu liige Aino Plank. Psoriaatilisest artropatiast kirjutas ajakirjas "Meditsiiniuudised" dr.Oivi Aakre. 29.oktoobri ETV saates "Terevisioon" rääkisid dr. Piia Tuvik ja liidu liige Kirsti Haabsaar psoriaatilisest artriidist, selle kaasaegsest ravist ning haige toimetulekust.

2015.aasta jooksul arendati interneti kodulehekülge www.epsol.ee, lisades sellesse uusi rubriike ning tehes koostööd arstide ja ravimifirmadega. Kodulehekülje haldamisega tegeles ühingu liige Raini Plado, tarkvara poolset nõustamist jagab jätkuvalt MTÜ Think.

Rahvusvahelise koostöö osas oli aasta tegus. Saadi ja jagati omavahel informatsiooni, jälgides maailmaorganisatsioonide tegevust. Ühingu on endiselt organisatsioonide EUROPSO ja IFPA liige. 07.-12.juulini osales liidu liige Evelyn Vill-Kotsalainen Stockholmis IFPA poolt korraldatud psoriaasi maailmakonverentsil. 26.-27.septembril võtsid juhatuse liikmed Ave Konno ja Georg Jurkanov osa Soome Psoriaasiliidu 40.aastapäevale pühendatud pidustustest Tampere.

19.-26.maini käisid 7 liidu liiget ravireisil Santa Cesarea kuurordil Lõuna-Itaalias. Haiged kogesid väävli sisaldavate termaalallikate positiivset mõju psoriaasile ja liigestele. Reis organiseeriti koostöös firmaga Emeraude Travel.

24.juulist -06.augustini võttis 14 liidu liiget ning nende pereliiget-tuttavat osa Marika Anni poolt organiseeritud kultuurereisist Inglismaale-Šotimaale.

2015.aastal jätkus tõhus koostöö erinevate ravimeid ja ravikosmeetikatooteid esindavate firmadega. Ühingu tegevust toetasid firmad Abbvie, Medior Marketing, Litfarma, Novartis, Kevelt, Brandones ja teised.

Aasta jooksul jätkati tööruumide ja võimaluste korral ka saali kasutamist Toompuiesteel 10.

Juhatusel liikmetele määratud brutotöötasu moodustas 2015.aastal 1096 eurot, mis sisaldas projektide juhtimise ja raamatupidamistöõde eest makstavat tasu.

Eesti Psoriaasiliit on jätkuvalt tegutsev ühiskondlik organisatsioon.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2015	31.12.2014
Varad		
Käibevara		
Raha	3 170	2 364
Nõuded ja ettemaksed	199	190
Kokku käibevara	3 369	2 554
Kokku varad	3 369	2 554
Kohustused ja netovara		
Kohustused		
Lühiajalised kohustused		
Võlad ja ettemaksed	708	494
Kokku lühiajalised kohustused	708	494
Kokku kohustused	708	494
Netovara		
Eelmiste perioodide akumulieeritud tulem	2 060	1 371
Aruandeaasta tulem	601	689
Kokku netovara	2 661	2 060
Kokku kohustused ja netovara	3 369	2 554

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2015	2014
Tulud		
Liikmetelt saadud tasud	12 490	11 343
Annetused ja toetused	13 288	10 730
Tulu ettevõtlusest	1 278	808
Kokku tulud	27 056	22 881
Kulud		
Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-11 194	-10 509
Mitmesugused tegevuskulud	-14 201	-11 683
Tööjõukulud	-1 060	0
Kokku kulud	-26 455	-22 192
Põhitegevuse tulem	601	689
Aruandeaasta tulem	601	689

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2015	2014
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	601	689
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-9	-15
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	214	68
Kokku rahavood põhitegevusest	806	742
Kokku rahavood	806	742
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	2 364	1 622
Raha ja raha ekvivalentide muutus	806	742
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	3 170	2 364

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

	Kokku netovara	
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2013	1 371	1 371
Korrigeeritud saldo 31.12.2013	1 371	1 371
Aruandeaasta tulem	689	689
31.12.2014	2 060	2 060
Korrigeeritud saldo 31.12.2014	2 060	2 060
Aruandeaasta tulem	601	601
31.12.2015	2 661	2 661

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Psoriaasiliidu 2015.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti Vabariigis kehtivast raamatupidamise seadusest, Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhenditest ja heast raamatupidamise tavast. Aruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalendid

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jääke.

Nõuded ja ettemaksud

Nõude hindamine

Nõude hindamisel on vaadeldud iga nõuet eraldi. Nõuded, mille kohta on teada, et nad on lootusetud, kantakse bilansist välja.

Annetused ja toetused

Riigi poolt sihtfinantseerimisena saadud toetused, juriidiliste ja füüsiliste isikute annetused ning liikmetelt saadud tasud arvestatakse tuludesse nende laekumise hetkel.

Tulud

Tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle maksjale, ettevõtlustulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärset määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Ettevõtlustulu on kajastatud tekkepõhiselt realiseerimise printsiibi alusel.

Kulud

Kulud on kajastatud tekkepõhiselt nende sooritamise printsiibi alusel.

Projektidega seotud kulud jaotatakse projektide vahel, tuues eraldi välja omaosalusena sooritatud kulutusi.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2015	31.12.2014
Arvelduskonto jääk	3 060	2 323
Sularaha kassas	110	41
Kokku raha	3 170	2 364

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2015	12 kuu jooksul
Ettemaksed	199	199
Tulevaste perioodide kulud	199	199
Kokku nõuded ja ettemaksed	199	199
	31.12.2014	12 kuu jooksul
Ettemaksed	190	190
Tulevaste perioodide kulud	190	190
Kokku nõuded ja ettemaksed	190	190

Real "Tulevaste perioodide kulud" on kajastatud ettemakstud 2016.aasta veebilehe majutuse, domeeni epsol.ee ja liidu reklaami kulud.

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2015	31.12.2014
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks	250	180
Sotsiaalmaks	422	288
Kohustuslik kogumispension	5	
Töötuskindlustusmaksed	31	26
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	708	494

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused (eurodes)

Varad neto soetusmaksumuses

	2015		2014	
	Saadud	Tagastatud	Saadud	Tagastatud
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
EPI Fond	11 194	11 194	10 509	10 509
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	11 194	11 194	10 509	10 509

Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	2015	2014
Mittesihotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	1 186	1 296
Üritustest osavõtumaksud	11 304	10 047
Kokku liikmetelt saadud tasud	12 490	11 343

Lisa 7 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2015	2014
Sihifinantseerimine tegevuskuludeks	11 194	10 509
Mittesihotstarbelised annetused ja toetused	2 094	221
Kokku annetused ja toetused	13 288	10 730

Rahalised ja mitterahalised annetused		
	2015	2014
Rahaline annetus	94	221
Kokku annetused ja toetused	94	221

Real "Sihifinantseerimine tegevuskuludeks" on kajastatud EPI Fondilt laekunud 2015.aasta tegevusprogrammi toetus summas 11194 €.

Real "Mittesihotstarbelised annetused ja toetused" on kajastatud:

- liidu liikme Sergei Ševtsov'i rahaline annetus 94 €
- rahvusvahelise organisatsiooni IFPA toetus 500 €
- ravimifirma Novartis toetus 1500 €

Kokku: 2094 €.

Lisa 8 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2015	2014
Inventari rent	14	15
Reklaamitulu	0	450
Juriidiliste isikute üritustest osavõttutulu	1 264	343
Kokku tulu ettevõtlusest	1 278	808

Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud (eurodes)

	2015	2014
Transpordikulud	1 470	1 925
Üür ja rent	1 145	1 095
Mitmesugused bürookulud	1 077	1 330
Lähetuskulud	86	59
Koolituskulud	571	1 030
Tööjõukulud	2 050	1 639
Reklaamikulud	0	6
Konverentsikulud	4 795	3 425
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	11 194	10 509

Transpordikulud jagunevad:

- sõit Narva-Jõesuu taastusravikonverentsile 720 €
- sõit sügiskonverentsile Otepääle 750 €

Kokku: 1470 €

Rendikulud jagunevad:

- ruumide rent teabe- ja tervisepäevadel 290 €
- ruumise rent eakate toimetuleku üritusel 140 €
- Toompuiestee 10 tööruumi rent 715 €

Kokku: 1145 €

Mitmesugused bürookulud jagunevad:

- Veebilehe aasta halduskulud 536 €
- Veebimajutuse ja domeeni epsol.ee kulud 82 €
- Teabelehe KETU ja infomaterjalide paljunduse kulud 186 €
- postikulud (margid, ümbrikud) 185 €
- kantseleikulud (registraatorid, paber, erinevad bürootarvikud) 88 €

Kokku: 1077 €

Lähetuskulud jagunevad:

- sõit Narva-Jõesuu teabepäevale 30 €
- sõit Pärnu seminari ettevalmistamisele 12 €
- sõit Viljandimaa teabepäevale 12 €
- sõit Saaremaa teabepäevale 32 €

Kokku: 86 €

Koolituskulud jagunevad:

- Psühholoogide koolitus suvekoolis 230 €
- Psühholoogi koolitus venekeelsel seminaril 216 €
- EPI Koja suvekooli osavõtutasu 25 €
- Juriidiline koolitus eakate päeval 100 €

Kokku: 571 €

Tööjõukulud jagunevad:

- loengud teabepäevadel sotsiaalmaksudega 142 €

- loengud sügiskonverentsil sotsiaalmaksudega 442 €
- liidu juhtimise ja raamatupidamise tasu 1466 €

Kokku: 2050 €

Konverentsikulud jagunevad:

- Konverentsiteenus Viimsi tervisepäeval 703 €
- Konverentsiteenus Narva-Jõesuu tervisepäevadel 641 €
- Taastusravikonverentsi teenused 1045 €
- Venekeelse seminari teenused 1680 €
- Sügiskonverentsi teenused 726 €

Kokku: 4795 €

Projektikulud kokku: 11194 €

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2015	2014
Üür ja rent	257	80
Mitmesugused bürookulud	279	396
Lähetuskulud	610	0
Koolituskulud	280	0
Reklaamikulud	108	90
Transpordikulud	2 068	1 780
Konverentsikulud	10 599	9 337
Kokku mitmesugused tegevuskulud	14 201	11 683

Real "Üür ja rent" on kajastatud ruumide rendikulud teabepäevadel summas 257 €.

Mitmesugused bürookulud jagunevad:

- teabelehe KETU tehniline toimetamine 180 €
- pangateenused 15 €
- EMSL-i liikmemaks 36 €
- EUROPSO liikmemaks 25 €
- IFPA liikmemaks 23 €

Kokku: 279 €

Lähetuskulud jagunevad:

- lähetus IFPA konverentsile Rootsi 414 €
- lähetus Soome Psoriaasiliitu 196 €

Kokku: 610 €

Koolituskulud jagunevad:

- Psühholoogi koolitus venekeelsel teabepäeval Tallinnas 120 €
- Psühholoogide koolitus suvekoolis 160 €

Kokku: 280 €

Real "Reklaamikulud" on kajastatud liidu kohta info avaldamine meediakataloogis 2015.aastal summas 108 €.

Transpordikulud jagunevad:

- sõit suvekooli Vooremaale 765 €
- sõit venekeelsele seminarile Pärnusse 550 €
- Tartumaa osalejate transport
- sügiskonverentsile Otepääle 168 €
- sõit Narva-Jõesuu tervisepäevadele 585 €

Kokku: 2068 €

Konverentsikulud jagunevad:

- konverentsiteenus Viimsi tervisepäeval 272 €
- taastusravikonverentsi teenused 3775 €
- konverentsiteenus venekeelsel teabepäeval Tallinnas 86 €
- suvekooli konverentsiteenus 2031 €
- sügiskonverentsi teenused 2389 €
- venekeelse seminari teenused 525 €
- Narva-Jõesuu tervisepäevade konverentsiteenus 1521 €

Kokku: 10599 €

Mitmesugused tegevuskulud kokku: 14201 €

Lisa 11 Tööjõukulud

(eurodes)

	2015	2014
Palgakulu	792	1 223
Sotsiaalmaksud	268	416
Kokku tööjõukulud	1 060	1 639
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna	0	1 223
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	2	2

Mittesihtotstarbeliselt finantseeritud projektide palgakulu sotsiaalmaksudega jaguneb:

- loengud teabe- ja tervisepäeval 953 €
- loeng ühiskonnateadusest suvekoolis 107 €

Kokku: 1060 €

Lisa 12 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga	31.12.2015	31.12.2014
Füüsilisest isikust liikmete arv	321	294
Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		

	2015	2014
Arvestatud tasu	1 096	873